平成23年３月31日

各 位

会 社 名    イー・アクセス株式会社

代表者名    代表取締役会長 千本 倖生

        （コード：9427、東証第一部）

問合せ先 常務執行役員 広報・IR 本部長

                飯田 さやか

        （TEL．03－3588－7200）

子会社（イー・モバイル株式会社）の合併完了に関するお知らせ

当社の平成23年２月24日付プレスリリース「子会社（イー・モバイル株式会社）の吸収合併（簡易合併・

略式合併）に関するお知らせ」でお知らせいたしました、当社を存続会社とし、当社の100％子会社である

イー・モバイル株式会社を消滅会社とする吸収合併につきまして、本日（平成23年３月31日）その合併手続

きが完了いたしましたので、お知らせいたします。

以 上